unanimidade de votos, conforme previsto no Artigo 16, alínea (m) do Estatuto Social, deliberaram aprovar: (i) “ad 
referendum” da Assembleia Geral Ordinária que analisará as contas do exercício de 2025, a distribuição de dividendos 
intermediários no valor de R$ 197.400.000,00 (cento e noventa e sete milhões e quatrocentos mil reais), 
correspondentes a R$ 1,12800000000 por ação, à conta da Reserva de Retenção de Lucros de 2024; e (ii) o pagamento 
de R$ 41.253.407,22 (quarenta e um milhões, duzentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e sete reais e vinte e dois 
centavos), correspondentes a R$ 0,23573375554 por ação, à conta do saldo total dos dividendos adicionais propostos 
nas Demonstrações Financeiras de 31/12/2024 e aprovados na Assembleia Geral Ordinária realizada em 12/03/2025 
(“AGO/2025”).

[...]

unanimidade de votos, conforme previsto no Artigo 16, alínea (m) do Estatuto Social, deliberaram aprovar: (i) “ad 
referendum” da Assembleia Geral Ordinária que analisará as contas do exercício de 2025, a distribuição de dividendos 
intermediários no valor de R$ 197.400.000,00 (cento e noventa e sete milhões e quatrocentos mil reais), 
correspondentes a R$ 1,12800000000 por ação, à conta da Reserva de Retenção de Lucros de 2024; e (ii) o pagamento 
de R$ 41.253.407,22 (quarenta e um milhões, duzentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e sete reais e vinte e dois 
centavos), correspondentes a R$ 0,23573375554 por ação, à conta do saldo total dos dividendos adicionais propostos 
nas Demonstrações Financeiras de 31/12/2024 e aprovados na Assembleia Geral Ordinária realizada em 12/03/2025 
(“AGO/2025”).